ανακοίνωση πληροφορεί το επενδυτικό κοινό ότι για την έκδοση των 21.584.312 νέων 
συνήθων μετοχών της Εταιρείας, ονομαστικής αξίας €0,17 η κάθε μία (οι «Νέες Μετοχές»), 
οι οποίες παραχωρήθηκαν δωρεάν προς όλους τους μετόχους της Εταιρείας, σε αναλογία 
τριάντα (30) Νέες Μετοχές για κάθε εκατόν εννέα (109) μετοχές που κατείχαν οι υφιστάμενοι 
μέτοχοι στις 28 Ιουλίου 2020, δεν υφίσταται υποχρέωση δημοσίευσης ενημερωτικού δελτίου 
σύμφωνα με τις πρόνοιες του Κανονισμού (ΕΕ) 2017/1129 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης σχετικά με το ενημερωτικό δελτίο που πρέπει